DESRATIZAÇÃO DE AMBIENTES E
CONTROLE DE PRAGAS, serviços de

dedetizaçào, desratização e desinfecção e controle
integrado de pragas em conformidade com as
normas técnicas e legislações vigentes.

E

4 R$ 8,89 R$ 426.720.0048.000

VALOR TOTAL (RS) RS 973.715,00

(novecentos e setenta e três mil, setecentos e quinze reais)

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLAUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇAO

[...]

Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo,
obedecido os limites legais.

3.2

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo serviço do objeto deste contrato, o Valor Global de R$ 973.715,00

(novecentos e setenta e três mil, setecentos e quinze reais) ;

4.2 O valor acima é merainente estimativo. de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado:

4.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da